
UCHWAŁA NR 423/LVII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na obszarze Miasta Ostrołęki

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 328 ze zm ) uchwala się, co następuje :

§ 1. 

W uchwale Nr 273/XXXVII/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 października 2008 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Miasta 
Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 213 poz. 8751) w załączniku, w Rozdziale V, w § 16 uchyla się
ust. 2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołeki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: B2128E32-FAAF-463B-9890-E0646DBAC051. Uchwalony Strona 1




